平成３０年１月１９日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 プ ロ ネ ク サ ス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  上 野  剛 史

（コード番号 ７８９３ 東証第一部）
問合せ先 取締役執行役員 社長室長 大和田雅博

   電話番号       ０３－５７７７－３１１１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成３０年１月１９日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知
らせいたします。

記
１．組織変更
（１）営業部門と組織を一体化し、顧客ニーズに対してより緊密に高い専門性を提供することで、更な

る顧客満足度の向上に繋げるため、ディスクロージャー相談部を営業本部の所管へ変更し、ディ
スクロージャー研究本部を解消します。

（２）法律改正により年々高度化するディスクロージャー制度の専門的調査、研究を行うことを目的と

して、ディスクロージャー制度調査室を新設します。

（３）株式会社アスプコミュニケーションズを含めたグループの制作機能の一体化により、全社生産効

率の向上を図るため、ドキュメントサポートセンターを営業本部の所管から製造本部の所管へ移
管します。

２．執行役員人事

氏名 新役職 現役職

水沼 久雄
常務執行役員
ディスクロージャー制度調査室長
兼 プロネクサス総合研究所 理事長

常務執行役員
ディスクロージャー研究本部長
兼 プロネクサス総合研究所担当

杉原 信好
常務執行役員
営業本部 ディスクロージャー事業部長
兼 金融ディスクロージャー営業部長

常務執行役員
営業本部 ディスクロージャー事業部長

林 清隆
執行役員
営業本部 ディスクロージャー事業部
営業第７部、営業第８部担当

執行役員
営業本部 ディスクロージャー事業部
営業第７部担当 兼 営業第８部長

松浦 茂樹

執行役員
営業本部 ディスクロージャー事業部
営業第２部、営業第３部、営業第５部
営業第６部担当
兼 営業第１部長 兼 営業第４部長

執行役員
営業本部 ディスクロージャー事業部
営業第６部担当 兼 営業第１部長
兼 金融ディスクロージャー営業部長

樋口 富男 営業本部 上席専任部長

執行役員
営業本部 ディスクロージャー事業部
営業第２部、営業第３部、営業第５部担当
兼 営業第４部長

３．実施日  平成３０年４月１日付

   以 上